
ZARZĄDZENIE NR 32/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia własnego dotyczącego ustalenia wyborów organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Dukla oraz czynności związanych z tymi wyborami

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zmianami) oraz § 17 załączników nr 1-22 uchwały Nr IV/19/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 stycznia 2019 roku w sprawie statutów jednostek pomocniczych Gminy Dukla (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2019 r., poz. 862), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 28/19 Burmistrza Dukli z dnia 22 lutego 2019 roku w sprawie ustalenia wyborów 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Dukla oraz czynności związanych z tymi wyborami, 
załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: FA3B58C8-A8CB-4B35-B31F-D9211885AF80. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Liczba mieszkańców stale zamieszkałych w poszczególnych sołectwach (osiedlu) według stanu na 

dzień 22 lutego 2019 roku  

Liczba mieszkańców do 300 – 10 podpisów  

Lp. Sołectwo (Osiedle ) Liczba mieszkańców 

1. Barwinek  268 

2. Chyrowa 102 

3. Lipowica 267 

4. Łęki Dukielskie - Myszkowskie 46 

5. Mszana  264 

6. Nowa Wieś 161 

7. Olchowiec  71 

8. Trzciana  222 

9. Zawadka Rymanowska  230 

10. Zyndranowa  127 

 

Liczba mieszkańców od 301 – 1000  - 15 podpisów 

Lp. Sołectwo (Osiedle)  Liczba mieszkańców 

1. Głojsce 771 

2. Iwla 731 

3. Nadole 545 

4. Tylawa 409 

5. Wietrzno 831 

6. Zboiska 419 

 

Liczba mieszkańców powyżej 1000 mieszkańców – 20 podpisów  

Lp. Sołectwo (Osiedle ) Liczba mieszkańców 

1. Cergowa  1350 

2. Dukla 2054 

3. Jasionka  1176 

4. Łęki Dukielskie  1569 

5.  Równe   1888 

6. Teodorówka  1073 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 32/19

Burmistrza Dukli

z dnia 28 lutego 2019 r.

Id: FA3B58C8-A8CB-4B35-B31F-D9211885AF80. Podpisany Strona 1




